REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ELBASAN
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT URBAN
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT

Nr%3¢ | Prot. Elbasan, mé 10 .Y .2023
/

Lenda: Njoftim mbi degjesen publike per “Rishikimin e Dokumentit te Planit te
Pergjithshem Vendor me procedure te thjeshtuar, Bashkia Elbasan

Mbeshtetur ne ligjin Nr. 107/2014 date 31.07.2014 “Per Planifikimin dhe Zhvillimin ¢
Territorit”, i ndryshuar, neni 13, shkronja b, neni 24, VKM Nr. 686, date 22.11.2017 “Per
miratimin e rregullores se planifikimit te territorit”, I ndryshuar, neni 26, neni 6, keshillimi
dhe takimi public, udhezimin e AKPT-se Nr. 1, date 22.02.2019 “Per hartimin bashkeredimin
miratimin dhe kontrollin e procesit te rishikimit te dokumentave te PPV-ve me procedure te
thjeshtuar”.

Bashkia Elbasan do te organizoje degjesen publike per Rishikimin e Dokumentit te Planit
te Pergjithshem Vendor me procedure te thjeshtuar.

Kjo degjese do te zhvillohet diten e marte, date 18.04.2023, ora 11:00 prane salles se
mbledhjeve ne Bashkine Elbasan.

Subjekte private dhe pale te interesuara per bashkepunim jane te ftuar per te marre pjese ne
diskutim per hartimin perfundimtar te draft propozimit per “Rishikimin ¢ Dokumentit te
Planit te Pergjithshem Vendor me procedure te thjeshtuar”.

Duke ju falenderuar per bashkepunimin!
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